
forma de pago

folio fiscal

Folio

EXPEDIDO EN:

TURISMO GARGO S.A. DE C.V.

GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

Av Guadalupe 151 INT. A
COL. Chapalita, GUADALAJARA, C.P. 44500

TGA9411308Q6

certificado SAT

fecha y hora de certificación

certificado del emisor

tipo de comprobante

método de pago

fecha y hora de emisión

condiciones de pago

No. de cuenta de pago

moneda

lugar de expedición

tipo de cambio

Receptor

JAZMINES 2506
COL. SANTA CRUZ BUENAVISTA, C.P. 72190
PUEBLA, PUEBLA, MEXICO

MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV
MME980203EV6

2016-03-17T12:32:26

057047CUN

1.00

Factura

MXP

2000
Personas morales del régimen general

AMERICAN EXPRESS

00001000000202864530

2016-03-19T11:33:04

2CADCD6B-C209-4BA2-A064-6B235983F714

BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO

00001000000300949706

Carretera Cancún-Chetumal KM 22 S/N COL. Apto Internacional Cancún, CANCUN,
C.P. 77565 BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

foxrentacar.mx mexrentacar.com
Reservaciones: 01 800 830 6030

contrato CUN-59034

Concepto Precio Unitario ImporteCódigo Cantidad Unidad

AIR Cuota por Air Port Fee $458.34 $458.341.00 CAR

ROAD Asistencia en el Camino $508.33 $508.331.00 DAY

PAI Cobertura Personal Accident Ins. $253.53 $253.531.00 DAY

FDW Cobertura Full Damage Incluides CDW $3,820.73 $3,820.731.00 DAY

DESCUENTOS

IMPUESTOS RETENIDOS

IMPUESTOS TRASLADADOS

TOTAL

SUBTOTALIMPORTE

Desglose de impuestos trasladados Desglose de impuestos retenidos

Sello Digital del CFDI

Notas

Sello Digital del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

 *** CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 47/100 M.N. *** $0.00

$0.00

$5,847.47

$806.54

$5,040.93

IVA 16% $806.54

CUN-59034

||1.0|2CADCD6B-C209-4BA2-A064-6B235983F714|2016-03-
19T11:33:04|YEA+0z6HtDxEqWDKdrSU9wLOpGcNc896N2RwsNZzgUpFEVTWzAgqFWvI7hn4N4uSrfyxlKeH+92JlSfCw3uCUoRDCjtCmyD4UAV2B1Sl2uVmOrhEX2VM97VsACpSSRfqd9ABdsdZrj9
qs2yyqYems2FI2CiMWHpwVL5apoqvF6U=|00001000000202864530||

a1uTXr3SWVhOWFy4rz/hBlRr59W5OLS4z//PR4sgHlCZ5qVmu0zo+mRO/Ng+HjMWNQXAIP7+UFrzS0mYL/0ZUO6YINNSLvtjphbvx/IfDIETxXs5YRb2/gedNQ8GH3ebn+ekfiHc75hGyhU0NotktNAV
WWAWQWZDt6MLujObUrI=

YEA+0z6HtDxEqWDKdrSU9wLOpGcNc896N2RwsNZzgUpFEVTWzAgqFWvI7hn4N4uSrfyxlKeH+92JlSfCw3uCUoRDCjtCmyD4UAV2B1Sl2uVmOrhEX2VM97VsACpSSRfqd9ABdsdZrj9qs2yyqYems
2FI2CiMWHpwVL5apoqvF6U=

Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Proveedor Autorizado de Certificación No. 54555CFDI Página 1 de 1Comprobante Fiscal Digital

a través de Internet
Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Proveedor Autorizado de Certificación No. 54555CFDI Página 1 de 1Comprobante Fiscal Digital
a través de Internet


